마음이 모여 마을이 됩니다!

성북구의회





수신자 내부결재

(경유)

제목 운영위원회 회의결과 보고

제234회 성북구의회 임시회 폐회중 제1차 운영위원회 회의결과를 다음과 같이 보고합니다.

□ 심사 결과

장 소	일 시	심 사 안 건	심사결과
제4회의실 (1층)	5.28(목) 09:00	1. 제235회 서울특별시 성북구의회 제1차 정례회 의사 일정 협의의 건	원안가결
		2. 서울특별시 성북구의회 예산결산특별위원회 구성결의안 동의의 건	원안가결 (위원회안)

붙임: 1. 제235회 성북구의회 제1차 정례회 의사일정(안) 1부.

2. 서울특별시 성북구의회 예산결산특별위원회 구성결의(안) 1부. 끝.

★주무관	문지원	전문위원	정진만	운영위원장	정형진	구의회의장	06/04 임태근
협조자	의사담당	박민택	구의회사무국	장 전성용			
시행 9	의회사무국-4539	()	접수		()
	861 서울특별시 성특 41-5874 /전	북구 북악산로 949 선송 02 927 93		/http:/	//www.sbc.go	.kr / 대시민공개	